様式第３号

真岡市生涯学習出前講座　実施報告書

真岡市生涯学習推進本部長　様

団　　体
グループ名

〒

代表者名

担当者名

連 絡 先  TEL

             FAX

真岡市生涯学習出前講座を実施しましたので、次のとおり報告します。

名称 所在地 電話番号

１．出前講座は、学びのきっかけづくりに役立ちましたか。（該当に○をつけてください）

とても役に立った まあまあ役に立った　役に立たなかった　　その他（ ）

２．行政編では、今後どんな講座を受講したいですか。（該当に○をつけてください）

子育て・保育 保険・年金 　健康・福祉 安心・安全 教育・文化・ｽﾎﾟｰﾂ

環境 都市整備 産業 市政のしくみ まちづくり

具体的な講座があれば記入してください。（ ）

３．趣味・教養編では、今後どんな講座を受講したいですか。（該当に○をつけてください）

手芸・フラワーアレンジメント 工芸 ダンス・体操 園芸 絵画 　歴史・文化

伝統文化 音楽 生活 料理

具体的な講座があれば記入してください。（ ）

※ご記入いただいたご意見等につきましては、「利用者の声（パンフレットP33）」の掲載にのみ使用させていただきます。

「利用者の声」への掲載を希望されない場合には、右記の□にチェックをご記入ください。
４．自由意見・要望

令和　　年　　月　　日

講 師 名 等

  感   想（アンケートにご協力ください。）

実 施 日 時 令和　　　年　 　 月　 　 日（ 　）　  　時　 　分  ～   　時　　 分

開 催 場 所

参 加 人 数  　合計　　　　　　　人

講　　　座 № 講　座　名

住　  所 ー

 25